
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 29.10.2019 г.  №   503/1 

 

«О проведении «Недели психологии» 

 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2019-

2020 учебный год, с целью сохранения и укрепления психологического здоровья детей, 

создания благоприятного психологического климата в ДОУ, вовлечения всех участников 

образовательного процесса в совместную деятельность, повышения общего позитивного 

эмоционального настроя 

 

Приказываю: 

1. Провести в МАДОУ с 11.11.2019 г.  по 15.11.19 г. «Неделю психологии». 

 

2. Разработать план проведения «Недели психологии». 

 

3. Привлечь педагогов всех возрастных групп к участию в ежедневных мероприятиях. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                               О.В. Курбачева 

 


